ectmara cMunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
* * * ** * * * * * * * * * * * * * * ** * * * * * * **********

Requisita informações junto a Secretaria Municipal de
Saúde de Birigui, sobre protocolo de documentos da Irmandade da Santa Casa de
Misericórdia de Birigui.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a Secretaria Municipal de
Saúde de Birigui, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1) A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Birigui protocolou algum

documento junto a Secretaria de Saúde referente ao Plano de Trabalho Aditivo

ao convenio n°014/2019 PSM Exercício 2021? Em caso positivo anexar cópia

do protocolo e plano de trabalho.

2) A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Birigui protocolou algum

documento junto a Secretaria de Saúde referente ao Plano de Trabalho Aditivo

ao convenio n°01/2018 -8% ICMS Exercício 2021? Em caso positivo anexar

cópia do protocolo e plano de trabalho.

3) A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Birigui protocolou algum

documento junto a Secretaria de Saúde referente ao Plano de Trabalho Aditivo

eâmara CMunicipai de CUirigiii
Estado de São Paulo

ao convenio S/N 2016 para o exercício 2021? Em caso positivo anexar cópia do

protocolo e plano de trabalho.

4) A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Birigui protocolou algum

documento junto a Secretaria de Saúde referente ao Plano de Trabalho Aditivo

ao convenio MAC n°01/2017 e n° 006/2018 exercício 2021? Em caso positivo

anexar cópia do protocolo e plano de trabalho.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 15 de Janeiro de 2.021.

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,
VEREADORA.